&8 |DENTIFIKACHE UDAJE OBCH. PARTNERA

Nézov podta obchodného registra
Obchodny partner &isto

Zmluvny déet

Sitdio podfa obchodného registea

I€0

DIC

Détum dodania
Datum spotreby
Datum vystavenia
Datum spiatnosti

VéZeny obchodny partner,
dakujeme Vam za prejavenu déveru. Zasielame Vam fakt
pod variabitnym symbolom 7419631177 do datumu splatn

Spolu za spotrebu elektriny

Mesto Safa Mestsky trad
5100002045

6500000922

NAM SVATE] TROJICE 7/1646
927 01 SAEA

00306185

2021024049

01.04.2015

01.04.2015

01.04.2015

15.04.2015

ré

Mesto Sala M
NAM. SVATE
827 15 SAPA

tiru za opakované dodanie tovaru a stusb
0sti 15.04.2015. Dakujeme.

30,90

377,96

Faktlra za elektrinu
“Poradové Cislo/Variabilny symbol 7419631177

675,58

V. Prosime o Ghradu sumy vo vyske 405354 EUR

4053,54

Kihrade

0850 111 555

247753027985000C
3103027998
24Z7530279980005
3103028023
2477530280230002
3103028951
2477530289510005
3103028979
247753028979000R
03046887
242753046887001Y
3103046904
247753086904000]
3103046906
2477530469060008
3103046943
247753046943001Y
3103047169
24ZZ530471690005

3103027985
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NESPORCVA 19
927 &1 SALA
PALARIKA, §. 3
927 (1 5ALA
PARTIZANSKA 1
927 01 5ALA
HLAVNA 44

927 01 SALA
NESPOROVA 6
927 01 3ALA
NITRIANSKA 45
927 05 SALA
NITRIANSKA 1
927 05 SAKA
HOSPODARSKA 4
927 05 SALA
NITRIANSKA 24
927 05 SATA
NITRIANSKA 45
927 05 SALA

0800 111 567

01.04.15 - 30.04.15

01.04.15 - 30.04.15

010415 - 30.04.15

01.64.15 - 30.04.15

01.04.15 - 30,0415

01.04.15 - 30.04,15

01.04.15 - 30.04.15

01.04.15 - 30.04.15

0.04,15 - 30.04.15

01.04.15 - 30.04.15

2401 kWh

1592 kWh

325 kWh

560 kWh

121 kWh

60 kWh

4083 kWh

787 kWh

219 kwh

128 kWh

317

153

0,43

0,74

0,16

0,08

539

1,04

.29

0,17

KaradZi¢ova 8, 82108 Bratislava

4053,54

304,67
170,89
64,64
97,08
247
1,74
527,60
114,40
4899

31,34
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